la 1½ 6ră după amēdi, în al 26-lea an al vieții și 11 lună a fericitei sale căsătorii.

Rēmășițele pămēntesci ale preiubitei defuncte se vor petrece la vecinica odichnă Marți în 10/22 Ianuarie a. c. după amēdi la 2 6re în cimiteriul bisericii din Avrig.

Fi-ei ț6rina ușoră și memoria neuitată!

Avrig, 8/20 Ianuarie, 1889.

Dr. **Ilie Stănilă**, soț. **Iosif Rozsondai**, **Iulia Rozsondai** născ. **Schmidt**, părinți. **Iosif**, **Carol**, frați. **Hermia**, **Emma**, surori.

* (Reorganizarea magistratului din Hațeg.) Din Hațeg jni se șicie: Duminecă la 8

Ianuarie v.